
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMIVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

QENDRA SPITALORE RAJONALE BERAT 

     Nr._______prot.                                                           Berat , më ____.____.2025 
[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti  Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së parë të Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Qendra Spitalore Rajonale Berat 

Adresa   Lagjia Kushtrim Berat 

Tel/Fax  032 34 237 

E-mail   SpitaliBerat@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe __________________________________________________________ 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar, sherbime 

3. Objekti i kontratës: "Sherbime printimi, materiale shtypshkrime spitalore per nje periudhe 24 mujore per nevoja te 

Qendres Spitalore Rajonale Berat"  

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:   REF-34727-12-27-2024 

5. Fondi Limit:   MK me objekt:  "Sherbime printimi, materiale shtypshkrime spitalore per nje periudhe 24 mujore per 

nevoja te Qendres Spitalore Rajonale Berat" me fond limit/vlera e pritshme e kontratave në total prej 4,207,976.67 

(katër milion e dyqind e shtatë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH.  

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 30.01.2025:  
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit  

Date:  03.02.2025   NR. 6. 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 Vlera e minikontratës së parë të nënshkruar është: 1,371,005 (njemilionetreqindeshtatedhjeteenjemijeepese) lekë pa 

TVSH  ose 1,645,206 (një milion e gjashtëqind e dyzet e pesë mijë e dyqind e gjashte) lekë  me TVSH.   

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri         “KRISTALINA.KH” SHPK 

Adresa          „Tirane, Tirane, Lord Bajroni, Laprake“ 

Numri i NIPT-it      K11501002D 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

8. Data e nënshkrimit të kontratës:    07.05.2025 

  

                    

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  njoftimi në BNJP 


